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Socialnämnden

Översyn av avgift för Ekgårdens rehabiliteringsbassäng
Dnr SN14/59-706

Förslag till beslut
Socialnämnden fastställer att avgiften för rehabiliteringsbassängen på 
Ekgården för 2015 ska vara 80 kr/timme per person och 220 
kr/timme för grupper om 3-5 personer.

Sammanfattning av ärendet
Socialnämnden gav 2013-08-29  nämndkontoret i uppgift att se över 
avgifterna för måltider vid kortidsvistelse och kortidstillsyn inom 
LSS, för lunchmåltider i övriga verksamheter samt avgiften för 
användning av Ekgårdens rehabiliteringsbassäng.

I ärendet redogörs för tidigare prisjusteringar av 
rehabiliteringsbassängens avgifter och förslag till justering för 2015. 

Ärendet
Principen som ska tillämpas är att ingen avgift som nämnden tar ut 
av enskilda får överstiga kommunens självkostnad för insatser och 
service. 

Avgifter och taxor av principiell betydelse eller av 
kommunalekonomisk väsentlighet fastställs av Kommunfullmäktige 
och ingår i den kommunala författningssamlingen (KFS).

Enligt KFS fastställd 2002 ska avgiften vara 30 kr/halvtimme 
respektive 60 kr/heltimme för 1 person och 300 kr för grupp om 5 
eller fler deltagare. 
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Tjänsteutlåtande

För närvarande är avgiften 80 kr/timme per person. Grupper om 3-5 
personer betalar 220 kr/timme. Avgifterna för bassängen har 
justerats av produktionen 2006, 2007 och 2009.

Översyn av avgifter
Flera av Socialnämndens produktionsrelaterade avgifter ska ej längre 
fastställas i KFS, utan avgifterna får hanteras av respektive nämnd 
eller verksamhet. Avgifterna för Ekgårdens bassäng har därför 
strukits ur KFS och hanteras istället inom Socialnämndens 
budgetärende. 

Avgifter i andra kommuner-  Flottiljen, Järfälla
Vid nämndkontorets eftersökning bedöms det finnas få jämförbara 
rehabiliteringsanläggningar vid särskilda boenden i Stockholms län.
Ett exempel är dock i det särskilda boendet Flottiljen i Järfälla. Där  
bedrivs en verksamhet som liknar Ekgårdens rehabiliteringsbassäng. 
I anslutning till boendet finns en träningslokal med tillgång till gym 
och en rehabiliteringsbassäng. Bassängen kan användas av upp till 7 
personer, men lämpar sig bäst för 4-5.

Att använda anläggningen kostar 60 kr och delar den med andra 
gäster. Att abonnera anläggningen kostar 600 kr per timme. 
Anläggningen har tillgång till en sjukgymnast som kan hjälpa att visa 
övningar, men som ej tar emot remisser eller bedriver behandling.

Förslag
Socialnämnden föreslås fastställa att avgiften för 
rehabiliteringsbassängen på Ekgården för 2015 ska vara 80 kr/timme 
per person och 220 kr/timme för grupper om 3-5 personer. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande nämndkontor social, 2014-08-26

Lena Burman Johansson Daniel Liljekvist
Nämndansvarig Utvecklingsledare

Beslutet expedieras till
Ekgården
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